VYSLEDKY XXVIII. roénika ZOBORSKEHO SILVESTROVSKEHO BEHU

konaného dna 31. decembera 2015 ﬁj% W
3860 m do kopca s 262 m prevysenim ;;‘gfvgi //f
VYSLEDKY ZENY 2R ﬁ%ﬁ:ﬁb
Miesto Meno Ro&nik €a f:r'l';
Dorastenky Zeny nad 35 rokov
1 Dominika Kuchtovd 1999  24:26 1 Dasa Lenghartovd 1976  27:54 9
2 Ema Curilova 1998  27:41 2  Marta Koisovd 1976  29:41 14
Juniorky 3 Eva Cvikovd 1979  29:42 15
1 Katarina Mydlikova 1997  24:50 4 4 Monika Hrusovskd 1978 2943 16
Zeny do 35 rokov 5 Katarina Giraltosovd 1978 31:04 20
1 Zuzana Babarikova 1986  23:54 2 6 Tamara HoleSovd 1977 3245 27
2  Lydia Stevuliakova 1991 27:04 6 7  Mdaria Jakabova 1978  35:43 35
3 Veronika Téthovd 1992  28:57 13 8 Natalia Turan 1980  42:27 38
4 Lucia Danisovda 1991 30:09 18 Zeny nad 40 rokov
5 Jana Simunkova 1992 31:20 21 1 Sona Krdacova 1975  23:02 1
6  Dominika Sdlyovd 1993  31:48 22 2 Silvia Dostdlova 1975  25:11 5
7 Helena Syslovd 1982 32220 23 3 Ivona Kolldrovd 1971 27:56 10
8 Katarina Mandalovd 1983 32140 26 4 Dana Sykorovd 1975  30:12 19
9 Linda Kristekova 1981 33.03 28 5 Iveta Oveckovd 1971 34:39 32
10 Bedta Prekopovd 1987  33:11 29 Zeny nad 45 rokov
11 Dasa Pavelovd 1985 33:12 30 1 Dagmar Svorenovd 1969  28:31 12
12 Ingrid Kozlovd 1988  33:40 31 Zeny nad 50 rokov
13 Kristina Hajtmanové 1991  34:48 33 1 Jana Baronovd 1964  27:15 7
14 Alena Kalisk& 1994  34:52 34 2 Iveta Bilickd 1962  28:28 11
15 Diana Sitésovd 1991 37.03 37 3 Katarina Galkovd 1965  29:53 17
4 Marta Simunkovd 1964  32:21 24
Zeny nad 55 rokov
1 Kamila Miklovicova 1959 3229 25
Zeny nad 60 rokov
1 Margita Rusndkova 1953 3620 36
VYSLEDKY MUZI
Miesto Meno Roénik Cas SOl
Dorastenci Juniori
1 Miroslav Borovka 1998 18:15 3 1 Ondrej Dubqj 1996 18:48 5
2  Patrik Borovka 1999 19:53 11 2 Andrej Zemberi 1997 19:20 8
3  Peter Z4&ik 1999  20:29 12 3 Dusan Bodis 1996  20:47 13
4 Jakub Bystricky 1999  21:04 16 4 Samuel Poldk 1996  22:10 26
5 Matej Chrenko 1999  21:08 17 5 FErik Vanco 1997  22:48 32
6  Adridn Petrina 1998  21:19 19 6  JAn Bartakovic¢ 1997  25:40 61
7  Matej Kois 1999  22:15 27 7 Ondrej Saly 1997  28:24 87
8 Roman Kochan 1999 2457 46 8 Michal Orolin 1996 2915 94
9  Martin Miskovic 1999  25:58 63 9  Peter Hrachovicky 1997 3636 116
10 Matds Miskovic 1999  28:30 88
11 Viliam Bartakovic 1999  33:35 110
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Roc€nik

Muzi do 35 rokov

Imrich Magyar
Jakub Siko
Matej Palenik
Jakub Mészdros
Jan DOmMény
Peter Haldsz
Bystrik Grolmus
Radoslav Kopcan
Martin Pargdc
Peter Garqj
Aurel Hakke
Tomds Galaba
Filip Benddk
Michal Skvarenina
Stefan Pecho
Erik Duchon
Lukds Kochan
Stanislav Mrva
Miroslav llIés
Jozef Trstan
Benjamin Hajtman
Jurgj Szabd
Martin Huzovic
Matls Majesky
Peter Paulis
Justin 1113
Ondrej Citenyi
Viktor FUI6p
Michal Filo
Viadmimir Holec
Marek Hanus
Ronald Durovsky
Matej HoleCka
Adam Gubdn
Michal Mican
Jozef Pavel
Dalibor Lenicky
Peter Menhart
Jurqj Brezniak
Stanislav Cibulka
Lukds Rybdar
Jakub Trimay
Marek Krak
Maridn Haringa
Andrej Balla
Aftila Keszeg
Michal Gebauer
Pavol Jakubik
Richard Hanzlik
Timotej Husdr

1984
1993
1992
1991

1992
1993
1982
1987
1984
1989
1994
1987
1991

1983
1982
1990
1984
1995
1983
1984
1995
1981

1989
1981

1984
1985
1981

1985
1986
1984
1988
1993
1995
1993
1991

1983
1990
1986
1981

1989
1991

1990
1992
1984
1995
1994
1981

1985
1994
1987

17:43
18:02
18:22
19:01

19:10
19:41

20:59
21:12
21:45
21:54
21:56
22:06
22:39
22:47
23:15
23:19
23:41

23:54
24:05
24:35
24:51

24:59
25:07
25:08
25:15
25:26
25:26
25:27
25:35
25:36
25:37
25:45
26:10
26:13
26:18
26:19
26:24
26:41

26:57
26:58
27:00
27:05
27:32
27:43
27:48
27:49
28:05
28:15
28:23
28:32

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
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Stanislav Seveik 1981
Zdenko Bogyi 1982
Tomds Hanzlik 1990
Martin Komora 1985
Peter Evetke 1985
Andrej Pavlovi¢ 1983
Jozef Odrdska 1986
Tomds Smoldrik 1995
Viktor Puskdr 1981
Marek Petr&s 1983
Marek Durovkin 1985
Vladmir Pirsel 1995
Branislav Gajdos 1993
Martin Florek 1991
Martin Bohunicky 1992
Martin Stulrajter 1983
Gabriel Leki 1987
Lukd&s Hanzlik 1984
Eduard Gajdos 1989
Muzi nad 35 rokov
Anders Lgitegard 1978
Matej Spisiak 1978
Juragj Vrbik 1977
Miroslav Filipcik 1977
Miroslav Cad&ik 1978
Ludovit Rusznyak 1980
Andrej Racek 1977
Ales Andel 1977
Dusan Fuska 1976
Marcel Miko 1977
Kamil Lascek 1980
Pavel Svec 1980
Rastislav Mikula 1978
Pavol Sdraz 1977
Jan Orlik 1977
Marek A& 1980
Daniel Nechala 1980
Marek Berndth 1976
Martin Stefanka 1977
Vladimir Kubala 1977
Michal Griesbach 1976
Michal Galajda 1978
Jan Kulich 1979
Juraj Kaplan 1978
Radoslav Ollik 1980
Stanislav Kaplan 1976
Zoltan Sinka 1976
Maridn Mikes 1977
Martin Parkdnyi 1979

28:39
28:43
28:59
29:35
29:45
30:21
30:25
30:29
30:57
30:58
31:27
32:10
32:15
33:05
34:09
34:44
34:44
35:52
42:05

19:45
20:52
21:48
22:04
22:41
22:45
22:59
23:09
23:20
24:19
24:44
24:55
25:00
25:10
25:12
25:17
26:01
26:05
26:38
27:23
28:01
28:08
28:42
30:15
31:10
31:39
32:10
34:15
36:53

90
92
93
25
96
98
99
100
101
102
104
107
108
109
111
113
114
115
118

10
14
21
24
29
30
33
34
37
4]
43
45
48
51
52
54
64
65
71
77
82
84
21
97
103
105
106
112
117
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Roc€nik

Muzi nad 40 rokov

Igor Klobué&nik 1973
Michal Lengyel 1971
Maros Kiesel 1974
Juraj Ceresnak 1975
Milan Giraltos 1975
Peter Meciar 1973
Martin David 1971
Pavol Horicka 1972
Juraj Vanek 1974
Peter Zatko 1975
Lubomir Konc 1974
Miroslav Miskovic 1971
Peter Kovac 1973
Martin Michdlek 1975
Ondrej Guzik 1975
Peter Dostdl 1974
Boris Grezo 1974
Jozef Cico 1972
Karol Kvasidk 1975
Petr Dobry 1973
lvan Capkovi& 1973
Andrej Simek 1975
Peter Brunai 1975
Pavel Vanco 1973
Bernhard Potzlberger 1971
Martin Durov 1975
Galbriel Zsilinszki 1974
Karol Billik 1974
Marek Vojtela 1974
Jakub Absolon 1971
Milo$ Formel 1972
Imrich Magd&th 1971
Roman Sérdad 1973
Roman Fuchs 1972
Peter Lakata 1972
Muzi nad 45 rokov
Milan Furdr 1970
Roman Petrikovic 1967
Jaroslav Batfo 1969
Peter Studeny 1970
Anton Kibik 1967
Milan Garaj 1966
Norbert LAnik 1969
Peter Pavlik 1967
Stefan Kovade 1966
Lubos Gazo 1968
Jozef Salqj 1969
Alexander Sima 1970
Jozef Bohumel 1968
Juragj Mitter 1968

21:06
21:15
21:28
21:32
22:04
22:30
22:57
23:07
23:23
23:29
23:40
24:20
24:38
24:51

25:12
25:19
25:34
25:40
26:10
26:18
26:30
26:35
27:03
27:23
28:26
28:32
28:51

29:25
29:45
31:14
31:27
31:38
31:43
34:36
42:16

20:16
21:49
22:17
23:05
23:17
23:36
23:39
24:07
25:20
25:52
26:06
26:48
26:57
27:36

15
16
17
18
19
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Roman Récky 1967
Peter Borcin 1970
Viadimir Bezdk 1969
Pavol Ovecka 1969
Bohuslav Csejtey 1967

Muzi nad 50 rokov

Ivan Haspra 1962
Peter Marcis 1964
Anton Kolldr 1965
Karol Slavik 1965
Martin Cierny 1965
Karol Hudecek 1965
Milan Petrikovic 1965
Jozef Marko 1961
Viliam Simunek 1961
Daniel Sitds 1961
Rébert Biro 1964
Miroslav Holka 1962
Frantisek Srank 1962

Muzi nad 55 rokov

Peter Urbanovic 1958
Lubomir Hudec 1960
Milan Dubgj 1960
Peter Gurina 1960
Viastimil lllik 1958
Miroslav Janovcik 1959
Ladislav Moravcik 1960
JUlius Vnucko 1958
Frantisek Sabik 1959
Jozef Repisky 1959
Peter Komora 1957
Muzi nad 60 rokov
J&n Pobuda 1954
Justin lllés 1953
J&n Durin 1954
Milos Mlyncek 1952
Jozef Husdrik 1951

Muzi nad 65 rokov

Rudolf Petrikovic 1950
Marian Haluza 1950
Mariéan Civan 1949
Emil Pdalenik 1947
Pavol Matuska 1947
Pavel Kopecny 1947

Muzi nad 70 rokov
Stefan Schmikal 1944
Muzi nad 75 rokov

Alojz Podoldk 1936
Muzi nad 80 rokov
Frantisek Spanik 1933

29:00
29:12
30:11
30:33
32:01

21:39
24:00
24:04
24:31
24:58
25:11
25:19
26:12
26:44
27:31
27:43
31:31
33:20

22:24
22:33
23:52
26:01
26:25
27:12
28:12
28:20
29:30
31:20
35:40

21:58
26:32
27:24
29:54
35:24

26:49
28:36
30:00
30:42
32:45
34:53

36:20

50:17

37:08

66
67
73
74
82

24
25
28
31
32
34
43
49
57
59
79
84

11
13
23
40
45
54
60
61
69

88

47
56
71
87

51
64
72
75
83
86

89

92

20



TURISTI

A¢ tudovit
Andelové Nina
Andelovd Iveta
Babcanova Vlasta
Bali Boris

Balko Dusan
Balkova Martina
Barta Peter
Becicova Zita
Belak Filip
Belikovd Ema
Benko Alexander
Bileleny Roman
Bilic Artur

Bilic Hugo

Bilic Michal
Bilicova Barbara
Bilicova Eva

Biro$ Adam
Blickling Peter
Bobcekova Adriana
Bobcekova Radka
Bodis Lubos
Bodisova Viera
Bohumelova Jana
Bohumelové Lucia
Bojda Viktor
Bokros Jan
Bokros Patrik
Bokro$ Tomas
Bokrosova Alena
Bériova Diana
Borovicova Mily
Boszorad Sebastian
Boszoradova Patricia
Boszoradové Viera
Brezovskd Helena
Brezovsky Martin
Brkal Jan
Brkalova Zdenka
Brtkova Daniela
Brtkové Tatiana
Bfezovjék Zdenék
Brezovjakova Lenka
Bucik Pavol
Bucikova Adriana
Budayova Andrea
Budayova Zdenka
Bure$ Lubomir
BureSova Dana
Centkovad Kristina
Csdszéar Koloman
Cvikova Alzbeta
Calddiovd Eva
Cépek Jozef
Celiga Emil
Dajcanova Viera
Dernerové Zuzana
Dokupil Rébert
Dokupilové Eva
DoleZalovd Andrea
Duicek Peter
Duicek Pete
Durcovd Dominika
Durcova Patricia
Durfina Stanislav
Duri Milan
Eczekové Katarina

Farkas David
Farkas Ddvid
Felsoci Martin
Felsoci Michal
Fels6ciova Sona
FelSociova Sona ml.
Filo Jaroslav

Friso Jozef

Fronc Gabriel
Fronc Pavol

Fronc Peter
Froncovd Lea
Froncova Martina
Froncova Veronika
Furda Michal
Gé&bris Jaromir
Géabrisova Andrea
GabriSova Gabriela
GabriSova Zuzana
Gasparovicovd Lucia
Gotovd Bianka
Guzik Ondrej
Guzikové Gabriela
Guzikova Zaneta
Haban Miroslav
Habdnova Marta
Habas Michael
Habasovd Dana
Hanzelik FrantiSek
Harajka Peter
Havranovd Méria
Hegedus$ Rébert
HegeduSova Méria
Helbich Juraj
Helbich Marek
Helbich Maridn
Helbichovd Magda-
Iéna

Hlavacek Dominik
Horska Ema
Horské Lucia
Horsky Marek
Horsky Matej
Hrachovicky Patrik
Hrmo Alexander
Hromadka Jozef
Hromédkova Anna
Hrubec Martin
Hrubec Richard
Hudecova Eva
Hurbindkovéd Michaela
Chudy Peter

llles Peter

llleSova Ninka
llleSova Zuzana
Jakab Matej
Jakabova Nina
Janeckova Marta
Janegovd Luboslava
Janko Ivan
Jankovd Daniela
Janovcik Miroslav
Jurika Jakub
Jurika Simon
Jurikova Andrea
Jurikova Vivien
Jurik Lubomir
Jurikova Ivona

Kaplan Jén
Kaplanové Eva
Katerinka Jozef
Katrebova Gabriela
Katrenciak Richard
Kiesel Matej
Kieselova Martina
Kieselovd Stela
Kibik Adam
Kibik Anton
Kmet Peter
Kmetova Méria
Knollovéa Terézia
Kocis Ladislav
Kois Filip
Koi$ Slavomir
KoiSova Sona
Kolena Peter
Kolienek Andrej
Kolienek Viadimir
Kollarik Stanislav
Kollarovd Maria
Kopcek Rudolf
Koprdova Magdaléna
Kdssi Juraj
Kovéc Ivan
Kovécova Eva
Kovécikova Judita
Krajcir Adam
Krajéir Stefan
Krajcovic lvan
jCovi¢ova Blanka
Krajcovicova Eva
KrajCovicova Tina
Kraushuberovéd Ema
Kr§Sdkovd Helena
Krupa Miroslav
Krupa Stefan
Krupovd Tana
Krupové Tanicka
Kvasnakova Ludmila
Kvasnovska Eva
Kvastiovsky Jan
Kvassay Ronald
Lénikova Bianka
Lanikova Radka
Laurovd Zuzana
Leskovska Kristina
L6ska Frantisek
L6skovd Dorota
L6skovd Jana
L6skovd Jana ml.
Léskové Zofia
Loitegdrd Anna
Loitegdrd Max
Mackat Miroslav
Mackatova Katarina
Magathova Méria
Malejcikova Alexandra
Martiska Frantisek
Martiska FrantiSek
MartiSka Matej
Martiskova Beata
Martiskova Ema
Martiskova Magda
MartiSovéd Helena
Matasové Lubomira
Mato Juraj

¢
Krajc

Mato Tomds
Matovéd Anna
Matovd Martina
Matovd Monika
Mésik Henrich
Masik Hugo

Masik Pavol

Masik Stanislav
Masikova Gabriela
Melani Kristidn
Mellen Milo$
Mellen Peter
Menhartova Erika
Menhartovéa Martina
Meszéro$ Peter
Meszéro$ Samuel
MeszéroSova Andrea
MeszéroSova Eva
MeszéroSova Petra
Mihdlyi Ladislav
Mihalyiova Jana
Miklové Alica
Miklova Anna
Miskovic¢ Daniel
Miskovi¢ Martin
Miskovi¢ Matus
Miskovicovéd Andrea
Miskovicové Gabriela
Miskovicovd Jana
Misurova Marcela
Mitter Maros

Mizék Peter
Mizakova Helena
Molndarovd Darina
Moravcik Adam
Moravcik Tibor
Moravcik Tomas
Motyciak Jan
Motyciak Marius
Motyciakovd Olga
Mudrék Daniel
Musil Ivo

Musilové Zaneta
Nascak Peter
Nascakova Lucia
Nedel¢o Nikolov
Néma Vladimir
Nemcek Pavol
Nemcekovd Jana
Némovéa Margaréta
Nemes Jaroslav
Neuman Jaroslav
Orrego Daniela
Pagacovi¢ Emil
Pagacovicové Anna
Palaga Jan
Palagovd Méria
Palkovic¢ova Daniela
Papp Erik

Pappové Méria
Pardupova Eva
Paska Jakub

Paska Juraj
Paskovd Sona
Pavel Jozef
Pechac Juraj
Pechac¢ Ludovit
Pechacovd Eva

Pechacova Marta
Pecho Stefan
Petranska Bozena
Petrikovi¢ova Darina
Petrikovicovd Romana
Pieckovd Andrea
Pintér Richard
Pintérova Silvia
Pizman Peter
Pizmanovd Dana
Pizlirovd Katarina
Pizlrova Miroslava
Piztrové Nina
Plachy Peter
Plandora Jén
Plandora Janko
Plandora Samko
Plandorovd Katarina
Plevka Jozef
Plevka Jozef
Plevka Jozef ml.
Plevkova Edita
Plevkové Martina
Popelka Vladimir
Popelkova Marta
Porubsky Zoltan
Prochazkova Ema
Rabek Pavol
Radulayovd Petra
Radvanovd Emilia
Raj¢ani Radomir
Rapantova Jarmila
Ratkovska Eva
Ratkovsky Pavel
Ratkovsky Matus
Rebrovd Marta
Repiska Zuzana
Repisky Jojko
Repisky Slavko
Repova Jifina
Rezné Alica

ReZnd Miroslava
ReZny Filip

Rezny Vladimir
Rusnakova Natdlia
Rybdrova Veronika
Rybdrova Veronika
Sabovda Hana
Saghy Juraj

Saraz Miroslav
Saraz Miroslav
Sdrazovd Eva
Sdrazovd Eva
Sebecédi Ludovit
Segen Jozef
Segefova Méria
Segefova Méria
Slddekovd Diana
Slamka Samuel
Slamkovd Iveta
Slavik Jaroslav
Slavikova Margita
Slezékova Tatiana
Slivkani¢ Karol
Slivkanicovd Alena
Slivkanic¢ Milan
Slivkanicovéd Milena
Slosiarikova Viviana

Smreckové Zdenka
Solgajové Andrea
Solgajova Zuzana
Solldr Samuel
Solldr Tomds
Starovi¢ Martin
Starovi¢ Peter
StaroviCova Lucia
StaroviCova Viera
Striha Lubomir
Strihova Anezka
Studena Kristina
Studend Michaela
Sunegova Monika
Szijjartoova Katarina
Szokeovd Alena
Sabikova Lidia
Safarik Martin
Safarik Michal
Safarikova Michaela
Saradinova Ivana
Saulikové Méria
Sebefiova Michaela
Siko Bohus

Siko Filip

Sikova Hanka
Sikové Jela

Sima Dugan

Sima Patrik
Simkovi¢ova Zuzana
Simové Barbora
Simova Nina
Simunek Andrej
Simunek Patrik
Simunek Toméas
Simunekova Michaela
Simunekova Petra
Siruchové Michaela
Sigka Bernard
Smida Andrej
Smida Jakub
Smida Mate]
Smidova Martina
Sprtal Jozef
Sprtalové Emilia
Sranek Marian
Strbavy Dusan
Sulgan Jozef
Sulganova Olga
Svecovd Adela
Svecovd Karina
Svecova Katarina
Tarinova Brigita
Tarinova Brigita
Tlachac Kristian
Tonazzo Manolo

Toth Igor

Téth Misko

Téth Rudolf

Toth Tomas
Téthovd Katarina
Téthovd Ivana
Torékova Jarmila
Turcaniova Eva
Uher Dusan

Uher Jakub

Uher Stefan
Vagdovd Marcela
Valko Jozef
Valkovd Adriana
Valkovi¢ Roman
Valkovi¢ova Magda-
léna

Valterovd Zlata
Vanko Tibor

Varo Lubomir
Vargovd Sona
Vartikova Emilia
Vaskovic¢ Janko
Vaskovic¢ Simon
Vaskovicovd Dianka
Vaskovicovd Iveta
Visték Jozef
Vistdkovd Ludmila
Vojcikovd Jana
Voros Mario
Véros Michal
Vibik Adam

Vtbik Juraj ml.
Vibikova Martina
Vrtdk Milan
Vydareny Ondrej
Weisovéa Marta
Williams Clarke
Zabak Dusan
Zabdk Dusan ml.
Zabak Lubos
Zabdk Vladimir
Zabakova Elena
Zabakova Emma
Zakopcan Filip
ZakopCanova Zuzana
Zaujec Milos
Zaujec Vojtech
Zaujecova Maria
Zelenayova Henrieta
Zloch Zdeno
Zlochova Slavka
Zila Mério

Zilova Agata
Ziveék Martin
Zivedkova Mariana

V Nitre, 3. janudra 2016
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